
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 1/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 1/9

 
 

  
 
                                                                 

  

 

 
 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe de la Directora General para la Gestión y Desarrollo de las Personas 
de fecha 23 de septiembre de 2022, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva de la 
convocatoria para la elaboración de una Bolsa de empleo de Técnico Medio de 
Administración General, que figura como Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva, la fecha de constitución del Órgano de selección y la 
fecha del primer ejercicio de la fase de oposición (Anexo I), de acuerdo con lo 
establecido en las bases, será expuesto en el tablón de anuncios y en la página web 
del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

TERCERO. Procede la abstención del Secretario Suplente, del Secretario y de la vocal 
Dª Nuria Pina Fernández, por concurrir las circunstancias previstas en el artículo 
23.2.a) y b) de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector 
Público. 

CUARTO. En consideración a lo anterior, procede anular el tribunal nombrado por 
Resolución nº 2022/7737, de 6 de septiembre de 2022 y nombrar un nuevo Órgano de 
Selección, integrado por las siguientes personas: 

 

Presidenta Titular Dª Montserrat Murillo Rodríguez 

Presidente Suplente D. Luis Arturo García Salas 

Secretaria Titular Dª Encarnación Morata Novillo 

Secretaria Suplente Dª Elisa Ramos Vincent 

Vocal Titular Dª María Isabel Cabañas Vicente  

Vocal Suplente Dª Elisa Marco Fernández 

Vocal Titular Dª Susana Carretero Carmona 

Vocal Suplente D. José Antonio Calderón Muñoz 

 

 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 26/09/2022

Nº decreto 2022/8091



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 2/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 2/9

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

 

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local  doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 3/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 3/9

 

 
 
 

   

 
 

 
ANEXO I 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO MEDIO DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL 
 
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos definitiva para este proceso selectivo, es 
la siguiente:  

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE 

ABELLÁN CID DANIEL 

ÁLAMO BOLAÑOS MARCOS 

ALARCON ROLDAN MANUEL 

ALLER MARIN GEMA 

AMENEIROS GARCÍA GLORIA 

AMOR LÓPEZ  IRENE 

APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA 

ARANDA PULIDO DAVID 

ARAUJO VAQUERO PILAR 

ARMENTEROS JIMÉNEZ MAITE 

ARROYO DE DOMPABLO Mª ISABEL 

ARTIGAS MAUROMMATI OLGA 

ATIENZA ZARCO ZAYDA 

BADILLO DE SANTOS MARIA ELENA 

BARBERO URBANO NOEMÍ 

BARRERA LÓPEZ GENOVEVA 

BARRIO LÓPEZ VÍCTOR MANUEL 

BELLIDO HERNANDEZ ANA MARIA  

BENITEZ ANTILLANO ANTONIA 

BRAVO MARTÍN SARA 

BUENO FEITO JAVIER 

CALLEJA GARCÍA IGNACIO 

CALONGE PAZ VICTOR 

CAMARASA DEL RÍO RUBEN MANUEL 

CAMPILLOS HERCE MACARENA 

CAMPOS ALMUDENA 

CARBAJOSA ORTUETA ANA LUZ 

CARO LÓPEZ JAVIER  

CARRASCO FERNANDEZ FRANCISCO 

CARRAVILLA CENERA SONIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 4/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 4/9

 

 
 
 

   

 
 

CARRILLO GARZÓN LUISA ISABEL 

CARRILLO RUBIO ANA 

CASCON GARCIA MARIA  

CASTELLANOS BENAVIDES JOSE ANTONIO 

CASTELLANOS PALLIZA ESMERALDA 

CASTIBLANQUE VELA MARÍA 

CEA ENRIQUE 

CEMBELLIN DE ROMA JOSE LUIS 

CENERA BENITO EVA 

CEPEDA ÁLVAREZ SANDRA 

CEPNIK BENÍTEZ ANAÏS 

CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL 

COBO HOLGUIN MARTA 

CORTES MONTERO MARINA 

COSTA  REMEDIOS 

CRUZ TORRES LISSETH MILAGROS 

DE LA HIZ BENITEZ SORAYA 

DE LA O HUERTA ALBERTO 

DE LA SIERRA DE PAZ MARÍA JOSÉ 

DE LA TORRE ALVAREZ EVA DE LA DE LA 

DE MIGUEL GARCIA GERMAN LUIS 

DE PAZ GOMEZ BRENDA 

DE PEDRO RODRÍGUEZ FERNANDO 

DEL AMO LORENTE TOMÁS 

DEL PINO COBO VERONICA 

DELGADO BAENA Mª GEMA  

DELGADO TELLEZ LORENA 

DIAZ CARPIO MARÍA DEL MAR 

DÍAZ FRANCO LAURA 

DIAZ RODRIGUEZ MARTA 

DOMÍNGUEZ FORTES  NATALIA DOLORES  

DOMINGUEZ HERRAIZ MARÍA DEL MAR 

DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL 

ESLAVA NOGALES LORENA 

ESLAVA NOGALES NATALIA 

ESPINOSA ESTEBAN MARIA CRISTINA 

FABIÁN MARTÍN JULIO EMILIO 

FATUARTE TROYA MARÍA JOSE 

FERNANDEZ BEATRIZ 

FERNANDEZ AZOFRA BEGOÑA  

FERNANDEZ AZOFRA NATALIA 

FERNÁNDEZ BRAVO MARÍA DEL PILAR 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 5/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 5/9

 

 
 
 

   

 
 

FERNÁNDEZ CHOCLÁN RAQUEL 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA LIGIA 

FERNÁNDEZ GÓMEZ ARANTXA 

FERNÁNDEZ PARADELO MATILDE 

FERNANDEZ SAN MACARIO MARTA 

FLORES SÁNCHEZ MARÍA JOSEFA 

FRAGUAS AGUILAR ROBERTO 

FRANCÉS GARRIDO MARTA 

FRANCOS FERNÁNDEZ PATRICIA 

GAMARRA GONZALEZ MIGUEL ANGEL 

GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU 

GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS 

GARCÍA GARCÍA MARÍA ARÁNZAZU 

GARCÍA GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES 

GARCÍA GÓMEZ CRISTINA 

GARCÍA GÓMEZ MARÍA DOLORES 

GARCÍA GONZÁLEZ HERNÁN JOSÉ 

GARCÍA GUTIÉRREZ SUSANA 

GARCÍA HERAS YOLANDA 

GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL PRADO  

GARCIA LOJO MARIA 

GARCÍA SOTO MARÍA ÁNGELES 

GARCÍA VÉLEZ VANESA 

GARCÍA ZAMBRANA GIOVANNA 

GIMÉNEZ SANTURDE ALEJANDRO 

GIMÉNEZ SANTURDE RAQUEL 

GÓMEZ RUS MARIA BELEN 

GONZALEZ ALVAREZ FERNANDO 

GONZALEZ CURIEL ANA BELEN 

GONZALEZ DIAZ JUAN 

GONZÁLEZ JIMÉNEZ MELISSA 

GONZÁLEZ MARLASCA JOSÉ 

GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL 

GONZÁLEZ MUÑOZ ROCÍO 

GONZÁLEZ PÉREZ MAR 

GUERRERO MONTEMAYOR RUBÉN JESÚS 

GUERRERO RUIZ MARIA MAGDALENA 

GUILLÉN PINA JORGE 

GUTIERREZ FERNANDEZ ISABEL 

GUTIÉRREZ FLORES  SILVIA 

HAUER ANDREA 

HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MARIA ISABEL 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 6/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 6/9

 

 
 
 

   

 
 

HERNANDEZ RIESCO CELINA 

HERNANDEZ SANCHEZ MARIA LUISA 

HERRERO CAPITA ROSA MARIA 

HERRERO JIMÉNEZ PENÉLOPE 

HORRILLO NOGALES ELVIRA 

HUESO BARBERO VANESSA 

IGELMO SÁEZ IGNACIO 

IMEDIO FERNÁNDEZ ALBA 

ITURBIDE ESTEBAN NURIA 

JIMENEZ ANDRES MARIA CRUZ 

JIMÉNEZ DÍAZ CRISTINA 

JIMÉNEZ FRUTOS ANUNCIACIÓN 

JIMÉNEZ POYO ANA CARMEN 

JUAREZ CRISTINA 

LAGUNA BARRIGA ISABEL 

LAPRESA BRAVO PABLO 

LARA BUENO VIOLETA 

LATORRE BALLESTER JOSÉ ÁNGEL 

LEÓN PÉREZ MARÍA EUGENIA 

LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN 

LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES 

LÓPEZ MARTÍN NURIA 

LOPEZ MUÑOZ ALEJANDRO 

LOPEZ SACEDO ANA ROSA 

MANCHADO LEAL BEATRIZ 

MANCHADO LEAL CRISTINA 

MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES 

MARTIN ADRIANA 

MARTIN CANTO ALEJANDRA 

MARTIN RODRIGUEZ NURIA 

MARTÍNEZ DE TOMÁS MARÍA DE LA HOZ 

MARTINEZ FERNANDEZ CRISTINA 

MATEOS MORENO NURIA  

MAYA SANTOVEÑA MIGUEL 

MAYORDOMO MONTERO Mª ASUNCION 

MEGÍAS VIEDMA ROSALÍA 

MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL 

MERINO MARTIN NIEVES 

MIRANDA RODRÍGUEZ MARÍA 

MOCANU  ROBERT CRISTIAN  

MOLTÓ RODRÍGUEZ MARIA BELEN 

MONTEJO GARCIA  IRENE SARA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 7/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 7/9

 

 
 
 

   

 
 

MORALES FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES 

MORALES PALACIOS DIANA 

MORALES PETEIRO PALOMA 

MORCATE MACIAS MERCEDES 

MUÑOZ CAMUÑAS RAQUEL 

NAVARRO CASANOVA MARIA TERESA 

ONTANAYA PATON CESAR 

ONTIVEROS HERVÍAS RAQUEL 

ORTIZ SANCHEZ RAUL 

PACHECO DIAZ MARIA TERESA 

PASTOR RUIZ ALICIA 

PAUL LOPEZ REBECA 

PEINADO ALGABA JULIA 

PELLÓN SEBASTIÁN MARÍA DE LAS NIEVES 

PÉREZ ACOSTA ENCARNACION 

PÉREZ GARCÍA MARÍA ROSA 

PEREZ HERNANDEZ MIRIAM 

PÉREZ HERNÁNDEZ RUTH 

PÉREZ MUÑOZ JESÚS MARÍA 

PIEDRABUENA MASERO EVA 

PIEDRABUENA MASERO MIRIAM 

PIZARRO GRANADO ESTHER 

POLO BENITO MARÍA ELENA 

POZO MATAMOROS SARA 

PRATS SANTOS JAVIER 

PRIETO DE LA FUENTE VERACRUZ 

REDONDO GARCÍA ALBERTO 

REVILLA BENÉITEZ LAURA 

REYES RUBIO NATALIA 

RICO GÓMEZ OSCAR  

RIVERO CAMACHO INMACULADA 

RODRÍGUEZ CABRERA MARIA NIEVES 

RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA 

RODRIGUEZ GARCIA SILVIA 

RODRIGUEZ MARUGAN JOSE ANTONIO 

RUBIO PEREZ ALMUDENA 

RUBIO PICAZO GEMA 

RUEDA ARENAS ALEJANDRO 

RUIZ Mª EVA 

SÁEZ SANCHEZ SANDRA 

SALAS PÉREZ MARÍA GEMA 

SALAZAR-SANDOVAL BUENO RAFAEL 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 8/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 8/9

 

 
 
 

   

 
 

SAN JOSE ALVARIÑO ESTHER 

SANCHEZ DIOSDADO MONICA 

SÁNCHEZ EXPÓSITO FRANCISCA DOLORES 

SÁNCHEZ GUERRA VERÓNICA 

SÁNCHEZ MANZANARES ALICIA 

SANCHEZ MULAS OLGA 

SANCHEZ NAVARRO RAUL 

SANCHEZ SANCHEZ MIRIAM 

SÁNCHEZ TOMÁS PATRICIA 

SÁNCHEZ VALDENEBRO MARTA 

SANDRO SANCHEZ LAURA 

SANZ RUANO CARLOS ALBERTO 

SEGUNDO BRAVO YOLANDA 

SERRANO  PASCUAL  CARMEN 

SERRANO LOPEZ PATRICIA 

SERRANO PÉREZ ANTONIO 

SEVILLA GARCIA M. ANGELES 

SEVILLANO DOMINGUEZ M FLORENCIA 

SOTOCA CRUZ DANIEL 

TAPIA SOLASCASAS RAQUEL 

TEJERO RODRÍGUEZ ANA 

TOBAR SOBRINO ESTHER 

TORO CALONJE IÑIGO 

TORRE BELLOTA Mª CARMEN 

TORRE PASTOR MARIA DEL CARMEN  

TORRES NAVAS VIRGINIA 

TOVAR CUETARA MARTA  

URIBE TAMI MARIA FERNANDA 

USANO CRESPO SUSANA 

VASQUEZ CARDONA CAROLINA 

VELASCO LUCÍA 

VELASCO JARILLO FRANCISCO JAVIER 

VICARIO MÉNDEZ ANA BELÉN 

VICENTE TORRES MARTA 

VILLAR ROSALES SEBASTIAN 

VISO PARRA MANUEL FRANCISCO 

WHITW MATAS CARMEN 

YUSTE FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 

ZABALO RODRIGUEZ MIREN KARMELE 

ZAMORA MARTÍNEZ CRISTINA 

ZARCO HIDALGO MARIA LUISA 

ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Fecha 27/09/2022 10:57:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7A43X2PIJ4Z2WZRT6S4YCTAE Página 9/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Fecha 26/09/2022 15:04:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7ATW3LJBM2TSGDABVXM3XA4Y Página 9/9

 

 
 
 

   

 
 

 
SEGUNDO: Que el próximo día 29 de septiembre de 2022, a las 10:00 horas en la 
Sala D (1ª planta) del Ayuntamiento de Fuenlabrada se reunirá el Tribunal Calificador 
para proceder a la constitución del mismo. 
 
 
TERCERO: Convocar a los aspirantes a la realización del primer ejercicio, prueba de 
conocimientos de la fase de oposición, que tendrá lugar el día 7 de octubre de 2022 
en el Salón de Actos del C.I.F.E. (Avda de las Provincias, s/n) con el siguiente horario 
y por el orden de llamamiento establecido en la disposición 10699 del BOE nº 153 de 
28 de junio de 2021: 
 
 
PRIMER TURNO: 10:00 HORAS 
Desde  VÁZQUEZ CARDONA, CAROLINA 
Hasta   GONZÁLEZ PÉREZ, MAR 
 
SEGUNDO TURNO: 12:00  HORAS                           
Desde GUERRERO MONTEMAYOR, RUBÉN JESÚS 
Hasta USANO CRESPO, SUSANA 
 
Deberán venir provistos de DNI, lápiz, bolígrafo y goma de borrar. 

 

 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 
 


